Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.498,70  09/12/2021 117
194 0020210001027 09/12/2021 21013
del 30/06/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 380,29 09/12/2021 117
195 0220210000403 09/12/2021 21013
del 30/06/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/07/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 2.553,84 09/12/2021 117
196 0020210000845 09/12/2021 21013
del 30/06/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8388363820 1.669,65 09/12/2021 117
202 0020210001154 09/12/2021 21013
del 30/06/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2021 14/08/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8388363820 2.034,73  09/12/2021 117
203 0020210000975 09/12/2021 21013
del 30/06/2021 2021/85
2021 FT n. 324/EL del CF: 06978581004 Elettroservizi srl 28/09/2021 28/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 Z2E3332459 469,00 06/10/2021 -22
273 28/09/2021 06/10/2021 2021/220
2021 FT n. 85/PAdel CF: 09551871008 ARGOTECH SRL 22/09/2021 22/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 7173291457 6.472,00 06/10/2021 -16
274 22/09/2021 FATTURA IMMEDIATA 06/10/2021 2021/186
2021 FT n.V0-234060 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 22/09/2021 03/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 8656588A65 8.955,99  07/10/2021 -27
275 del 21/09/2021 07/10/2021 2021/102
2021 FT n. V0-234061 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 22/09/2021 03/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 8656588A65 5,73  07/10/2021 -27
276 del 21/09/2021 07/10/2021 2021/102
2021 NC n. R2-5635  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 24/09/2021 03/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 -97,41  07/10/2021 -27
277 del 23/09/2021 07/10/2021 2021/102
2021 NC n. R2-5631  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 23/09/2021 03/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 -252,12  07/10/2021 -27
278 del 22/09/2021 07/10/2021 2021/102
2021 NC n. R2-5630  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 23/09/2021 03/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 -108,87  07/10/2021 -27
279 del 22/09/2021 07/10/2021 2021/102
2021 FT n. V0-238270 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 04/10/2021 03/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003  8656588A65 544,35  07/10/2021 -27
280 del 01/10/2021 07/10/2021 2021/102
2021 FT n. 1103SP del CF: 07145691007 Rotostampa Group SRL 29/09/2021 23/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.004-21013  Z60329231D 3.380,00 07/10/2021 -47
281 23/09/2021 07/10/2021 2021/185
2021 FT n. 56 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 07/10/2021 06/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-21013 2.388,00 07/10/2021 -30
282 18/09/2021 Rimborso per assistenza vigilanza mese di Agosto 2021 07/10/2021 2021/9
2021 FT n.20/001 del CF: PRTLBN64L49F205Z CONSERVAZIONE E RESTAURO  27/09/2021 27/10/2021  2020-21013-2.02.03.06.001/1-21013 11.000,00 07/10/2021 -20
283 27/09/2021 DI ILARIA BIANCA PERTICUCCI 07/10/2021 2020/307




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
1
2021 FT n. 00019 del CF: 11761091005 Arte Edile Ecologica Snc 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-21013 Z4732F1101 4.208,20  07/10/2021 -22
284 29/09/2021 Affidamento per allestimento mostra Dante Alighieri 07/10/2021 2021/212
2021 FT n. 2021 CF: 08466901009 I.C. SERVIZI SRL 01/10/2021 31/10/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-21013 860904048D 9.239,42  07/10/2021 -24
285 673/E del 07/10/2021 2021/29
30/09/2021
2021 FT n. 10004 del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 02/10/2021 01/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 Z9D327541B 302,86 07/10/2021 -25
286 30/09/2021 07/10/2021 2021/175
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 08/10/2021 07/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  08/10/2021 -30
287 22_21 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 08/10/2021 21013
07/10/2021 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA" DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6EDG60.
RATA ATTIVITA" 07.09.2021 - 07.10.2021. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 08/10/2021 07/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,40 08/10/2021 -30
288 23_21 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL 08/10/2021 2020/302
07/10/2021 MONITORAGGIO PROCEDURALE E FINANZIARIO.
CONTRATTO DEL 30.12.2020 CUP F86D18000350001 - CIG
Z8D2FEE2F2. RATA ATTIVITA' 01.09.2021 - 30.09.2021. IX*
MESE
2021 FTn.FPA3/21  CF: RNCDMN81M29H501L Nuova Urbe Tende di Ronci 04/10/2021 03/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z493302DE1 3.000,00 13/10/2021 -21
289 del 04/10/2021 Damiano 13/10/2021 2021/215 F86D1900035000
2021 FTn.20E/2021  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 04/10/2021 03/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 8650138FAE 18.087,50  13/10/2021 -21
290 del 01/10/2021  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 13/10/2021 2021/45
tecnici per mesil2 - 2 SAL periodo 01/07/2021 - 30/09/2021
- CONTRATTO: Numero Trattativa MEPA 1619886
2021 FTn. FPA4/21  CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 11/10/2021 10/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 1.000,00 15/10/2021 -26
291 del 11/10/2021 15/10/2021 2021/86
2021 FTn. CF: 01634070435 RemaTarlazzi S.p.A. 02/10/2021 30/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z2C328C7A4 1.159,08  18/10/2021 -43
292 V8/2021/00000239CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 18/10/2021 2021/190 F86D1900035000
del 30/09/2021
2021 NC n. CF: 01634070435 RemaTarlazzi S.p.A. 16/10/2021 30/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z2C328C7A4 -205,00 18/10/2021 -43
293 V8/2021/00000251CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 18/10/2021 2021/190 F86D1900035000
del 15/10/2021
2021 FT n. 2101/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 12/10/2021 11/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/0-1 85824627B0 46.449,60 18/10/2021 -24
294 11/10/2021 18/10/2021 2020/308 F88C2000022000
2021 FT n. 90/PA del CF: 07590501008 E SERVIZI S.R.L. 05/10/2021 04/11/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 Z5C236DC86 682,35  20/10/2021 -15




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
295 22/09/2021 FATTURA DIFFERITA MWO 20/10/2021 2019/59
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 13/10/2021 12/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 557,38  12/11/2021 0
296 202101200009545 12/11/2021 2021/71
del 11/10/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,64  12/11/2021 -2
297 202101200009564 12/11/2021 2021/71
del 12/10/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,64  12/11/2021 2
298 202101200009564 12/11/2021 2021/71
del 12/10/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 240,02 12/11/2021 -2
299 202101200009577 12/11/2021 2021/71
del 12/10/2021
2021 NC n. Acea Ato2 S.p.A. 18/10/2021 15/01/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 917,12 17/12/2021 -29
300 202101200009744 17/12/2021 2021/71
del 15/10/2021
2021 FT n. 7X03477879CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 10/12/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 Z981BC949A 166,49  22/10/2021 -49
301 del 11/10/2021  6BIM 2021 22/10/2021 2021/36
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 65,80 22/10/2021 -23
302 8W00365890 del 6BIM 2021 22/10/2021 2021/37
11/10/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.736,84  22/10/2021 -23
303 8W00364183 del 6BIM 2021 22/10/2021 2021/37
11/10/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  22/10/2021 -23
304 8W00366831 del 6BIM 2021 22/10/2021 2021/19
11/10/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00 22/10/2021 -23
305 8W00364480 del 6BIM 2021 22/10/2021 2021/19
11/10/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/10/2021 30/11/2021  2021-21013-1.03.02.05.006-32003 46,36 22/10/2021 -39
306 412110001062 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/10/2021 2021/18
14/10/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/10/2021 30/11/2021  2021-21013-1.03.02.05.006-32003 227,40  22/10/2021 -39
307 412110001063 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/10/2021 2021/18
14/10/2021
2021 FTn.F212443  CF: 08394320967 Smart Soc. Coop. Impresa Sociale 21/10/2021 20/11/2021 2020-21013-1.03.02.02.005/C- ZAA2D72789 3.650,00 22/10/2021 -29
308 del 05/10/2021 3.5, 22/10/2021 21013 F87B1700040000




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020/185
2021 FT n.V0-245289 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 14/10/2021 30/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 8656588A65 5.042,40 22/10/2021 -39
309 del 13/10/2021 22/10/2021 2021/102
2021 FT n. 2460/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 16/10/2021 15/11/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 ZCE31FFFF3 3.750,00 22/10/2021 -24
310 15/10/2021 22/10/2021 2021/105
2021 FT n. 46 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 18/10/2021 17/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/0-1  85823180DD 45.853,19  25/10/2021 -23
311 18/10/2021 25/10/2021 2020/297 F88C2000022000
2021 FT n. 1010718985 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  19/10/2021 30/11/2021 2019-32003-1.03.02.07.004-32003 7310162883 191,43  25/10/2021 -36
312 del 19/10/2021  CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 25/10/2021 2019/149
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2021 13/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.745,55  25/10/2021 -19
313 004172540028 del 25/10/2021 2021/174
12/10/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 3.371,09 25/10/2021 -20
314 004173462251 del 25/10/2021 2021/174 00000000
13/10/2021
2021 FT n. 1304 del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 20/10/2021 20/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-32003 ZE331C9FEF 2.020,00 25/10/2021 -26
315 20/10/2021 25/10/2021 2021/98
2021 FT n. 5200001744 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/10/2021 20/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 577,78  27/10/2021 -24
316 del 20/10/2021 6BIM 2021 27/10/2021 2021/37
2021 FT n. 5200001529 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/10/2021 20/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  27/10/2021 -24
317 del 20/10/2021  6BIM 2021 27/10/2021 2021/37
2021 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL 20/10/2021 19/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 870,53  04/11/2021 -15
318 2021/0000441/50 04/11/2021 2021/229
del 19/10/2021
2021 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL 20/10/2021 19/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 43,20 04/11/2021 -15
319 2021/0000442/50 04/11/2021 2021/229
del 19/10/2021
2021 FT n. 57 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 02/11/2021 02/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.001-21013 2.352,00 02/11/2021 -30
320 15/10/2021 Rimborso per assistenza vigilanza mese settembre 2021 02/11/2021 2021/9
2021 FT n. 21001615 CF: 09405990152 Durante S.p.A. 28/10/2021 27/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 Z453386EB1 2.985,00 04/11/2021 -23
321 del 27/10/2021  Rif.Vs.Ordine n.6413150 del 20/10/21 - VERSAMENTO IVA A 04/11/2021 2021/237
VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER Basato su Ordini
cliente 100259.
2021 FT n. 1341SP del CF: 07145691007 Rotostampa Group SRL 29/10/2021 28/11/2021 2020-21013-1.03.02.13.004-21013 ZA22F66DD9 358,02 04/11/2021 -24
322 28/10/2021 04/11/2021 2020/252
2021 FT n. 1341SP del CF: 07145691007 Rotostampa Group SRL 29/10/2021 28/11/2021 2021-21013-1.03.02.13.004-21013 ZA22F66DD9 100,98  04/11/2021 -24




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
322 28/10/2021 04/11/2021 2021/243
2021 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 05/11/2021 05/12/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  05/11/2021 -30
323 25_21 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 05/11/2021 21013
05/11/2021 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6ED60.
RATA ATTIVITA® 07.10.2021 - 05.11.2021. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2021 FT n. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 05/11/2021 05/12/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,40  05/11/2021 -30
324 26_21 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL 05/11/2021 2020/302
05/11/2021 MONITORAGGIO PROCEDURALE E FINANZIARIO.
CONTRATTO DEL 30.12.2020 CUP F86D18000350001 - CIG
Z8D2FEE2F2. RATA ATTIVITA® 01.10.2021 - 31.10.2021. X*
MESE
2021 FT n. 1050841 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 06/11/2021 06/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-32003  ZD4335AF05 440,00 08/11/2021 -28
325 30/10/2021 08/11/2021 2021/225
2021 FTn.1/529 del  CF: 12973211001 ITALIANA DISTRIBUZIONI GRAFICHE 03/11/2021 03/12/2021 2021-21013-1.03.02.19.001-21013 ZF53389E21 1.474,50  10/11/2021 -23
326 27/10/2021 S.R.L. 10/11/2021 2021/239
2021 FT n. 1P del CF: 14783101000 SEMAR 3017 SRL 29/10/2021 28/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1  Z2F33967AF 2.430,00 10/11/2021 -18
327 25/10/2021 10/11/2021 2021/241
2021 FTn.FPA5/21  CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 10/11/2021 10/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 1.000,00  12/11/2021 -28
328 del 10/11/2021 12/11/2021 2021/86
2021 FT n. 2021 CF: 08466901009 I.C. SERVIZI SRL 06/11/2021 06/12/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-21013  860904048D 9.239,42  15/11/2021 -21
329 745/E del 15/11/2021 2021/29
31/10/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/11/2021 14/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 3.556,90 16/11/2021 -28
334 004178303523 del 16/11/2021 2021/174
13/11/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 46,36 10/12/2021 -21
335 412111062142 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/12/2021 2021/18
15/11/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 104,38  10/12/2021 -21
336 412111062143 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/12/2021 2021/18
15/11/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/11/2021 17/12/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-21013 2.710,19  18/11/2021 -29
337 004181015903 del 18/11/2021 2021/174 00000000
16/11/2021
2021 FT n. 2 del CF: 14215321002 LUXURY CORSO SRL 12/11/2021 12/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 Z2F336D 1.150,50  17/11/2021 -25
338 12/11/2021 17/11/2021 2021/232




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FT n. 53 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 09/11/2021 09/12/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/0-1 85823180DD 47.676,81 22/11/2021 -17
339 09/11/2021 22/11/2021 2020/297 F88C2000022000
2021 FT n. V00060 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX A R.L. 17/11/2021 17/12/2021 2020-21013-1.03.02.02.005/C- Z7C2CA9115 1.500,00 22/11/2021 -25
340 11/11/2021 22/11/2021 21013 F87B1700040000
2020/114
2021 FT n.268/21 del CF: 10157401000 E.E.G. Srl 18/11/2021 18/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 485,00 24/11/2021 -24
341 18/11/2021 Fattura immediata 24/11/2021 2021/224
2021 FT n. 429/EL del CF: 06978581004 Elettroservizi srl 18/11/2021 18/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.004-21013 ZCE33D1E74 304,00 24/11/2021 -24
342 18/11/2021 24/11/2021 2021/259
2021 FT n. V0-260474 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 18/11/2021 31/12/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 8656588A65 108,87  26/11/2021 -35
343 del 16/11/2021 26/11/2021 2021/102
2021 FT n. V0-260475 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 18/11/2021 31/12/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-32003 8656588A65 5.300,25 26/11/2021 -35
344 del 16/11/2021 26/11/2021 2021/102
2021 FT n. PA117 del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 26/11/2021 26/12/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-21013 17.004,71  29/11/2021 -27
345 11/11/2021 SILIQUINI PEPPINO SNC 29/11/2021 2020/306
2021 FT n. 166 del CF: 11664841001 Mival Windows Films 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z26335F2D6 2.432,00 03/12/2021 -23
346 09/11/2021 Fornitura e posa in opera di pellicole per vetri fume’ e black 03/12/2021 2021/235 F86D1900035000
out. C/o vs. sede in indirizzo
2021 FT n. 306 del CF: 01103530588 ELCOM SRL 23/11/2021 31/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZBC33083C8 1.800,00 06/12/2021 -25
347 16/11/2021 06/12/2021 21013
2021/226
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 06/12/2021 05/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F- 1.369,34  09/12/2021 -27
348 29_21 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 09/12/2021 21013
06/12/2021 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DEL 2020/202
PROGETTO. CUP F85F17000030005. CIG Z6B2D6EDGO.
RATA ATTIVITA® 06.11.2021 - 06.12.2021. CTR REP. 4 DEL
08.07.2020
2021 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 06/12/2021 05/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 1.206,40 09/12/2021 -27
349 30_21 del SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PER IL 09/12/2021 2020/302
06/12/2021 MONITORAGGIO PROCEDURALE E FINANZIARIO.
CONTRATTO DEL 30.12.2020 CUP F86D18000350001 - CIG
Z8D2FEE2F2. RATA ATTIVITA® 01.11.2021 - 30.11.2021. XI*
MESE
2021 FTn.FPA6/21  CF: PCCNMR70B43H501C PECCI ANNAMARIA 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005/D-1 1.000,00 09/12/2021 -27
350 del 06/12/2021 09/12/2021 2021/86
2021 FT n. 8/PA del CF: 00369520580 PREGAGNOLI E CO. SNC DI Pregagnoli 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.008-32003 1.000,00 10/12/2021 -26
351 29/10/2021 Fabio e Mattia 10/12/2021 2021/244
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2021 FTn.6/PAdel  CF: 00369520580 PREGAGNOLI E CO. SNC DI Pregagnoli 06/12/2021 05/01/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 2.460,00 10/12/2021 -26
352 29/10/2021 Fabio e Mattia 10/12/2021 2021/219
2021 FTn.7/PAdel  CF: 00369520580 PREGAGNOLI E CO. SNC DI Pregagnoli 06/12/2021 05/01/2022  2021-21013-1.03.02.09.008-32003 210,00 10/12/2021 -26
353 29/10/2021 Fabio e Mattia 10/12/2021 2021/213
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 380,29  17/12/2021 33
354 0220210000659 17/12/2021 21013
del 30/09/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 2.247,38  17/12/2021 33
355 0020210001410 17/12/2021 21013
del 30/09/2021 2021/85
2021 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2021 14/11/2021 2021-21013-1.03.02.99.999/C- 8708529977 1.498,70  17/12/2021 33
356 0020210001721 17/12/2021 21013
del 30/09/2021 2021/85
2021 FT n. 76 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 06/12/2021 05/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1  ZBD33995CD 19.848,34  10/12/2021 -26
357 06/12/2021 10/12/2021 2021/242 F88C2000022000
2021 FTn. 21302995 CF: 05773090013 ITD Solutions SpA 03/12/2021 02/01/2022  2021-32003-1.03.02.07.004-32003 ZA13094095 87,99  13/12/2021 -20
359 del 30/11/2021 13/12/2021 2021/16
2021 FTn.05/Edel  CF: MRNGNE51C06C783X EUGENIO MARIANI 08/12/2021 07/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-  Z193313F3D 1.500,00  13/12/2021 -25
360 07/12/2021 13/12/2021 21013
2021/216
2021 FTn.F-519del CF: 00311580377 Societa Editrice Il Mulino SPA 01/12/2021 31/12/2021  2021-21013-1.03.02.13.004-21013 ZD331DD464 4.799,88  14/12/2021 -17
361 30/11/2021 #Fattura Pubblica Amm. 14/12/2021 2021/100
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/12/2021 11/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.004-21013 0000000000 4.140,68  14/12/2021 -28
362 004185791072 del 14/12/2021 2021/174
11/12/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 13/12/2021 12/01/2022  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 943,89  14/12/2021 -29
363 202101200011763 14/12/2021 2021/71
del 10/12/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022  2021-21013-1.03.02.05.004-21013 2.871,94  17/12/2021 -27
364 004186859389 del 17/12/2021 2021/174 00000000
12/12/2021
2021 FTn.1605del  CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 14/12/2021 13/01/2022  2021-21013-1.03.02.13.003-32003 ZE331C9FEF 936,00 16/12/2021 -28
365 13/12/2021 16/12/2021 2021/98
2021 FTn. 2021 CF: 08466901009 I.C. SERVIZI SRL 04/12/2021 03/01/2022 ~ 2021-21013-1.03.02.13.002-21013 860904048D 9.239,42  16/12/2021 -18
366 843/E del 16/12/2021 2021/29
30/11/2021
2021 FT n. 74-2021-FE CF: GSMMNL70H10H501U Manolo Gusmatti 03/12/2021 02/01/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/1-21013 Z82312918D 4.740,00  16/12/2021 -17
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367 del 25/11/2021  Fornitura, configurazione e verifica di un firewall Fortinet e 16/12/2021 2021/63 F86D1900035000
per la fornitura hardware, i lavori e i servizi wifi
2021 FT n. 06/E del CF: MRNGNES51C06C783X EUGENIO MARIANI 07/12/2021 06/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 ZCF318B954 3.500,00 16/12/2021 -21
368 07/12/2021 16/12/2021 2021/89 F88C2000022000
2021 FT n. 58 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-21013 2.268,00 16/12/2021 -30
369 16/11/2021 Rimborso per assistenza vigilanza mese Ottobre 2021 16/12/2021 2021/9
2021 FT n. 59 del CF: 97843150588 ARVUVOL ASS.VOLONTARIATO 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-21013 2.364,00 16/12/2021 -30
370 11/12/2021 Rimborso per assistenza vigilanza mese novembre 2021 16/12/2021 2021/9
2021 FT n. Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2021 15/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 981,53 17/12/2021 -29
371 202101200011785 17/12/2021 2021/71
del 10/12/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2021 15/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 319,87  17/12/2021 -29
372 202101200011766 17/12/2021 2021/71
del 10/12/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2021 15/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,26  17/12/2021 -29
373 202101200011766 17/12/2021 2021/71
del 10/12/2021
2021 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 16/12/2021 15/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.005-32003 11,26 17/12/2021 -29
374 202101200011766 17/12/2021 2021/71
del 10/12/2021
2021 FT n. 5200002090 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/12/2021 23/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 560,14  27/12/2021 -27
375 del 20/12/2021 1BIM 2022 27/12/2021 2021/37
2021 FT n. 5200001881 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/12/2021 23/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 41,44  27/12/2021 -27
376 del 20/12/2021 1BIM 2022 27/12/2021 2021/37
2021 FT n. 7X04163771CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 09/02/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 Z981BC949A 166,38  27/12/2021 -44
377 del 11/12/2021  1BIM 2022 27/12/2021 2021/36
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 1.000,00 27/12/2021 -20
378 8W00442378 del 1BIM 2022 27/12/2021 2021/19
11/12/2021
2021 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 70,80 27/12/2021 -20
379 8W00444659 del 1BIM 2022 27/12/2021 2021/37
11/12/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 243,94  27/12/2021 -20
380 8W00442399 del 1BIM 2022 27/12/2021 2021/19
11/12/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2021 16/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 2.047,22  27/12/2021 -20
381 8W00443023 del 1BIM 2022 27/12/2021 2021/37
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11/12/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 1.235,97  27/12/2021 -35
382 412112253303 delFORNITURA SERVIZIO GAS 27/12/2021 2021/18
16/12/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-32003 6.689,14  27/12/2021 -35
383 412112253304 delFORNITURA SERVIZIO GAS 27/12/2021 2021/18
16/12/2021
2021 FT n. 231 del CF: 14443151007 Fedele LAB Srl 21/12/2021 20/01/2022  2021-21013-1.03.01.02.007-21013 1.240,00  13/12/2021 -38
385 21/12/2021 13/12/2021 2021/108
TOTALE --> 391.307,46

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,1 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




